REPUBLIKA E SIIQIFERISE
MINISTRIA F EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREITORIA EPERGIITHEUME E SHERBIMEVE TREGTARE
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MORYSHIMIN E KAPITALIT TE SH.A “TREGU T SHITJES ME SHUMICE ©
SHRKOIFER

Crrejloar: 1A “TREGLU T SHITIES ME SHUMICE” SHEODER
Advesa: Km ¥ Rruga MNacumale Shkoder- Han 1 Hotit

Me mbeshiste 12 nenit 102 pika 4 1 Koshietutes fe Repubilikes se Shoiperise dhe oo
haes e parapiafit e pare e nenil 2t Ligit Neo 8237, date Q1001907 “Per disa
ndivshime e Ligiin Nre. 7026, dare 200041995 “Por tmansformimin e nlefmaneve
i tregelnre”, pdevshnar me I]ﬂLr-_lu_ Nr. ll"j'f-, date L4005 19495,
i 2000, dute 2803 ww Drekretin Mr. 1631, date G111, 1996, Ligjin Nr, 3883,

32042002, dhe Ligjin Nro 7628, date 19111992 “Per shogqerite lregelare”. me
Alezing e aksionert te vetem e Sha “Tregy | Shitjes me Shumice” Shkoder,

LIRDHERCK:

| Rapitali Themeltae te zmadhahet per vleren 149 002 000 leke, 1 barabarte me 149
G aksione me viere nominale 1000 leke secila
Kapitali Themeltar @ shogerise behet 151 002 000G leke, 1 barabarte me
akstome me vlers nominale 1000 leke secila.
L1VA M e kapialic t2 shogerise preg 490500 D00 Teke @ ndare ne 49 500 sksivng, i
!|':||1.;|-_'rt-h-_'l Dashkize Bhoder,
Rapitali 1 shogerise zoteruar nge Ministria ¢ Bkonomize, regetise dhe Energiithes
me 101 502 aksione

151 002

exhte 87,22 % ge i kerrespondon vieres H01 302 0040 ke | ndere
me viere nominele 1000 leke secili.
7. Kete ndrpshime te hehen ne akter o themelimit e shogarise,
i Hazuasr pe Ligin 9723, date 02052007, “Per Qendren  Komhbelars e
regjistrimit” ngarkohel Drejtoria ¢ shogerise * Tregu § shites me shumice Futa-
Shkoder per kryerjen ¢ veprimeve lidhor me ndevshimer perkatese ne

e
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